

## 貸借対照表内訳表

平成30年 3月31日現在

一般社団法人全国住宅産業協会

(単位：円)

科 目	一般会計	特定住宅特別会	宅建講習特別会	内部取引消去	合 計
I 資産の部					
1. 流動資産					
現金預金	108,968,762	29,953,501	3,068,640		141,990,903
前払金	336,636	0	0		336,636
未払金	1,010,747	2,676,240	0		3,686,987
流動資産合計	110,316,145	32,629,741	3,068,640		146,014,526
2. 固定資産					
(2) 特定資産					
退職給付引当資産	71,613,475	0	0		71,613,475
災害支援積立資産	0	12,000,000	0		12,000,000
特定資産合計	71,613,475	12,000,000	0		83,613,475
(3) その他固定資産					
什器備品	1,018,357	0	0		1,018,357
敷金	22,239,120	0	0		22,239,120
その他固定資産合計	23,257,477	0	0		23,257,477
固定資産合計	94,870,952	12,000,000	0		106,870,952
資産合計	205,187,097	44,629,741	3,068,640		252,885,478
II 負債の部					
1. 流動負債					
未払金	2,092,560	0	0		2,092,560
前払金	6,950,000	0	2,680,500		9,630,500
預金	10,578,526	0	0		10,578,526
流動負債合計	19,621,086	0	2,680,500		22,301,586
2. 固定負債					
退職給付引当金	71,613,475	0	0		71,613,475
固定負債合計	71,613,475	0	0		71,613,475
負債合計	91,234,561	0	2,680,500		93,915,061
III 正味財産の部					
1. 指定正味財産					
指定正味財産合計	0	0	0		0
2. 一般正味財産					
(うち特定資産への充当額)	113,952,536	44,629,741	388,140		158,970,417
	0	12,000,000	0		12,000,000
正味財産合計	113,952,536	44,629,741	388,140		158,970,417
負債及び正味財産合計	205,187,097	44,629,741	3,068,640		252,885,478



# 財産目録

平成30年 3月31日現在

一般社団法人全国住宅産業協会

(単位：円)

科 目	合 計
(流動資産)	
現金	1,399,573
普通預金	140,591,330
三井住友銀行 麹町支店	88,440,618
三菱東京UFJ銀行 麹町支店	13,515,129
三菱東京UFJ銀行 麹町中央支店	29,574,845
三井住友銀行 麹町支店	2,295,771
三井住友銀行 麹町支店	6,764,967
前払金	336,636
未収金	3,686,987
流動資産合計	146,014,526
(固定資産)	
特定資産	
退職給付引当資産	71,613,475
三井住友銀行 麹町支店	71,613,475
災害支援積立資産	12,000,000
三菱東京UFJ銀行 麹町支店	12,000,000
その他固定資産	
什器備品	1,018,357
敷金	22,239,120
固定資産合計	106,870,952
資産合計	252,885,478
(流動負債)	
未払金	2,092,560
前受り	9,630,500
預金	10,578,526
流動負債合計	22,301,586
(固定負債)	
退職給付引当金	71,613,475
固定負債合計	71,613,475
負債合計	93,915,061
正味財産	158,970,417

# 収支計算書内訳表

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

一般社団法人全国住宅産業協会

(単位：円)

科 目	一般会計	特定住宅特別会	宅建講習特別会	内部取引消去	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>					
1. 事業活動収入					
特定資産運用収入	559	77	0		636
特定資産収入	559	77	0		636
会費収入	317,492,000	0	0		317,492,000
正会員会費収入	278,212,000	0	0		278,212,000
賛助会員会費収入	39,280,000	0	0		39,280,000
事業収入	17,115,844	72,468,196	15,127,560		104,711,600
申請料収入	7,606,524	0	0		7,606,524
検査員登録料収入	0	40,236,480	0		40,236,480
負担金収入	0	1,927,800	0		1,927,800
受託手数料収入	9,509,320	0	0		9,509,320
業務代行手数料収入	0	0	14,580,000		14,580,000
補助金収入	0	0	547,560		547,560
補助金収入	1,000,000	30,303,916	0		30,303,916
雑収入	1,000,000	0	0		1,000,000
受取利息	959,416	30,881	37		990,334
他会計からの繰入金収入	777	387	37		1,201
特別会計の繰入金収入	958,639	30,494	0		989,133
事業活動収入計	2,716,000	0	0	-2,716,000	0
事業活動収入計	2,716,000	0	0	-2,716,000	0
2. 事業活動支出					
総務費	168,002,612	65,832,396	15,084,534		248,919,542
組織費	4,868,273	0	0		4,868,273
戸建住宅事業費	22,774,914	0	0		22,774,914
中高層事業費	2,058,922	0	0		2,058,922
流通事業費	3,475,303	0	0		3,475,303
新規事業費	2,251,120	0	0		2,251,120
全住協サト事業費	3,051,734	0	0		3,051,734
渉外等団体系活動費	11,160,746	0	0		11,160,746
支分部会活動費	8,164,800	0	0		8,164,800
広研修費	41,655,557	0	0		41,655,557
分人会諸キス購入費	2,716,000	0	0		2,716,000
人會事議務費	13,613,558	0	0		13,613,558
他会計への繰入金支出	14,611,685	0	0		14,611,685
一般会計の繰入金支出	0	1,919,059	0		1,919,059
事業活動支出計	0	4,036,000	0		4,036,000
事業活動支出差額	37,600,000	33,600,000	8,500,000		79,700,000
特定資産取崩収入	0	0	1,920,672		1,920,672
災害支援積立資産取崩収入	0	0	1,588,800		1,588,800
投資活動収入計	0	0	2,445,800		2,445,800
特定資産支出	0	10,478,287	629,262		11,107,549
退職給付引当資産取得支出	0	1,000,000	0		1,000,000
災害支援積立資産支出	0	14,799,050	0		14,799,050
投資活動支出計	137,997,086	0	0		137,997,086
投資活動収支差額	61,773,933	0	0		61,773,933
財務活動収入	39,738,553	0	0		39,738,553
財務活動支出	36,484,600	0	0		36,484,600
当期収支差額	0	2,716,000	0	-2,716,000	0
前期繰越収支差額	0	2,716,000	0	-2,716,000	0
次期繰越収支差額	305,999,698	68,548,396	15,084,534	-2,716,000	386,916,628
事業活動収支差額	33,284,121	3,950,758	43,063		37,277,942
<b>II 投資活動収支の部</b>					
1. 投資活動収入					
特定資産取崩収入	0	1,000,000	0		1,000,000
災害支援積立資産取崩収入	0	1,000,000	0		1,000,000
投資活動収入計	0	1,000,000	0		1,000,000
2. 投資活動支出					
特定資産支出	5,000,000	3,000,000	0		8,000,000
退職給付引当資産取得支出	5,000,000	0	0		5,000,000
災害支援積立資産支出	0	3,000,000	0		3,000,000
投資活動支出計	5,000,000	3,000,000	0		8,000,000
投資活動収支差額	-5,000,000	-2,000,000	0		-7,000,000
<b>III 財務活動収支の部</b>					
1. 財務活動収入					
財務活動収入計	0	0	0		0
2. 財務活動支出					
財務活動支出計	0	0	0		0
財務活動収支差額	0	0	0		0
当期収支差額	28,284,121	1,950,758	43,063		30,277,942
前期繰越収支差額	62,410,938	30,678,983	345,077		93,434,998
次期繰越収支差額	90,695,059	32,629,741	388,140		123,712,940

# 貸借対照表

平成30年 3月31日現在

一般社団法人全国住宅産業協会  
一般会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	108,968,762	73,584,268	35,384,494
前払金	336,636	219,996	116,640
未収金	1,010,747	940,386	70,361
流動資産合計	110,316,145	74,744,650	35,571,495
2. 固定資産			
(2) 特定資産			
退職給付引当資産	71,613,475	66,613,475	5,000,000
特定資産合計	71,613,475	66,613,475	5,000,000
(3) その他固定資産			
什器備品	1,018,357	1,140,139	-121,782
敷金	22,239,120	22,239,120	0
その他固定資産合計	23,257,477	23,379,259	-121,782
固定資産合計	94,870,952	89,992,734	4,878,218
資産合計	205,187,097	164,737,384	40,449,713
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	2,092,560	5,119,576	-3,027,016
前払金	6,950,000	5,640,000	1,310,000
預金	10,578,526	1,574,136	9,004,390
流動負債合計	19,621,086	12,333,712	7,287,374
2. 固定負債			
退職給付引当金	71,613,475	66,613,475	5,000,000
固定負債合計	71,613,475	66,613,475	5,000,000
負債合計	91,234,561	78,947,187	12,287,374
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	113,952,536	85,790,197	28,162,339
正味財産合計	113,952,536	85,790,197	28,162,339
負債及び正味財産合計	205,187,097	164,737,384	40,449,713

# 正味財産増減計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

一般社団法人全国住宅産業協会  
一般会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用利益	559	507	52
特定資産運用利息	559	507	52
受取員受取会費	317,492,000	315,242,000	2,250,000
正賛助会費	278,212,000	275,182,000	3,030,000
事業員受取会費	39,280,000	40,060,000	-780,000
事業員受取会費	17,115,844	17,283,364	-167,520
事業員受取会費	7,606,524	6,626,164	980,360
事業員受取会費	9,509,320	10,657,200	-1,147,880
受取員受取会費	1,000,000	3,765,000	-2,765,000
受取員受取会費	1,000,000	3,765,000	-2,765,000
雑受取	959,416	130,841	828,575
雑受取	777	511	266
他会計から	958,639	130,330	828,309
特別会	2,716,000	3,371,000	-655,000
特別会	2,716,000	3,371,000	-655,000
経常収益計	339,283,819	339,792,712	-508,893
(2) 経常費用			
総務費	168,002,612	157,141,248	10,861,364
組織費	4,868,273	8,294,069	-3,425,796
行政費	22,774,914	18,883,814	3,891,100
戸建費	2,058,922	5,459,745	-3,400,823
中高層費	3,475,303	4,661,745	-1,186,442
流通費	2,251,120	1,455,345	795,775
新規事業費	3,051,734	3,207,096	-155,362
全住協サト	11,160,746	5,045,158	6,115,588
支外等団活	8,164,800	8,164,800	0
支外等団活	41,655,557	40,813,303	842,254
支外等団活	2,716,000	3,371,000	-655,000
支外等団活	13,613,558	0	13,613,558
支外等団活	0	2,200,000	-2,200,000
支外等団活	14,611,685	17,385,173	-2,773,488
支外等団活	37,600,000	38,200,000	-600,000
支外等団活	143,118,868	154,775,922	-11,657,054
支外等団活	66,773,933	69,953,225	-3,179,292
支外等団活	39,738,553	47,506,254	-7,767,701
支外等団活	36,606,382	37,316,443	-710,061
経常費用計	311,121,480	311,917,170	-795,690
評価損益等調整前当期経常増減額	28,162,339	27,875,542	286,797
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	28,162,339	27,875,542	286,797
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	28,162,339	27,875,542	286,797
一般正味財産期首残高	85,790,197	57,914,655	27,875,542
一般正味財産期末残高	113,952,536	85,790,197	28,162,339
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	113,952,536	85,790,197	28,162,339

# 収支計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

一般社団法人全国住宅産業協会  
一般会計

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
<b>I 事業活動収支の部</b>			
1. 事業活動収入			
特定資産運用収入	0	559	-559
特定資産収入	0	559	-559
会費収入	318,000,000	317,492,000	508,000
正会員会費収入	277,000,000	278,212,000	-1,212,000
賛助会員会費収入	41,000,000	39,280,000	1,720,000
事業収入	12,900,000	17,115,844	-4,215,844
事業負担金収入	5,000,000	7,606,524	-2,606,524
補助金等収入	7,900,000	9,509,320	-1,609,320
雑収入	0	1,000,000	-1,000,000
補助金収入	0	1,000,000	-1,000,000
雑受取利息収入	100,000	959,416	-859,416
他会計からの繰入金収入	0	777	-777
特別会計の繰入金収入	100,000	958,639	-858,639
事業活動収入計	4,000,000	2,716,000	1,284,000
特別会計の繰入金収入	4,000,000	2,716,000	1,284,000
2. 事業活動支出			
事業費	181,500,000	168,002,612	13,497,388
総務費	8,500,000	4,868,273	3,631,727
組織策	19,000,000	22,774,914	-3,774,914
戸建住宅事業費	4,000,000	2,058,922	1,941,078
中高層事業費	6,000,000	3,475,303	2,524,697
流通事業費	3,000,000	2,251,120	748,880
新支店事業費	3,000,000	3,051,734	-51,734
支店本部事業費	7,000,000	11,160,746	-4,160,746
支店本部事業費	500,000	0	500,000
支店本部事業費	10,000,000	8,164,800	1,835,200
支店本部事業費	41,000,000	41,655,557	-655,557
支店本部事業費	4,000,000	2,716,000	1,284,000
支店本部事業費	12,500,000	13,613,558	-1,113,558
支店本部事業費	23,000,000	14,611,685	8,388,315
支店本部事業費	40,000,000	37,600,000	2,400,000
支店本部事業費	150,000,000	137,997,086	12,002,914
支店本部事業費	66,000,000	61,773,933	4,226,067
支店本部事業費	46,000,000	39,738,553	6,261,447
支店本部事業費	38,000,000	36,484,600	1,515,400
事業活動支出計	331,500,000	305,999,698	25,500,302
事業活動収支差額	3,500,000	33,284,121	-29,784,121
<b>II 投資活動収支の部</b>			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
特定資産支出	5,000,000	5,000,000	0
退職給付引当資産取得支出	5,000,000	5,000,000	0
投資活動支出計	5,000,000	5,000,000	0
投資活動収支差額	-5,000,000	-5,000,000	0
<b>III 財務活動収支の部</b>			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	-1,500,000	28,284,121	-29,784,121
前期繰越収支差額	62,410,938	62,410,938	0
次期繰越収支差額	60,910,938	90,695,059	-29,784,121

# 貸借対照表

平成30年 3月31日現在

一般社団法人全国住宅産業協会  
特定住宅特別会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	29,953,501	27,859,103	2,094,398
未 収 金	2,676,240	2,819,880	-143,640
流動資産合計	32,629,741	30,678,983	1,950,758
2. 固定資産			
(2) 特定資産			
災 害 支 援 積 立 資 産	12,000,000	10,000,000	2,000,000
特定資産合計	12,000,000	10,000,000	2,000,000
固定資産合計	12,000,000	10,000,000	2,000,000
資産合計	44,629,741	40,678,983	3,950,758
II 負債の部			
1. 流動負債			
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	44,629,741	40,678,983	3,950,758
(うち特定資産への充当額)	12,000,000	10,000,000	2,000,000
正味財産合計	44,629,741	40,678,983	3,950,758
負債及び正味財産合計	44,629,741	40,678,983	3,950,758

# 正味財産増減計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

一般社団法人全国住宅産業協会  
 特定住宅特別会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益	77	64	13
特定資産利息	77	64	13
事業収益	72,468,196	82,332,028	-9,863,832
申請料収益	40,236,480	42,729,120	-2,492,640
検査員登録料収益	1,927,800	1,944,000	-16,200
業務代行手数料収益	30,303,916	37,658,908	-7,354,992
雑収入	30,881	32,433	-1,552
受取利息	387	305	82
雑収入	30,494	32,128	-1,634
経常収益計	72,499,154	82,364,525	-9,865,371
(2) 経常費用			
事業費	65,832,396	68,592,371	-2,759,975
研修事業費	1,919,059	2,136,258	-217,199
分擔件費	4,036,000	4,036,000	0
人事業務寄付金	33,600,000	34,700,000	-1,100,000
支手数の還元支出	10,478,287	9,038,043	1,440,244
事務手数料の繰出額	1,000,000	4,000,000	-3,000,000
他会計への繰出額	14,799,050	14,682,070	116,980
一般会計繰出額	2,716,000	3,371,000	-655,000
一般会計繰出額	2,716,000	3,371,000	-655,000
経常費用計	68,548,396	71,963,371	-3,414,975
評価損益等調整前当期経常増減額	3,950,758	10,401,154	-6,450,396
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	3,950,758	10,401,154	-6,450,396
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	3,950,758	10,401,154	-6,450,396
一般正味財産期首残高	40,678,983	30,277,829	10,401,154
一般正味財産期末残高	44,629,741	40,678,983	3,950,758
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	44,629,741	40,678,983	3,950,758

# 収支計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

一般社団法人全国住宅産業協会  
特定住宅特別会計

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
特定資産運用収入	0	77	-77
特定資産利息	0	77	-77
事業収入	75,000,000	72,468,196	2,531,804
申請料収入	41,000,000	40,236,480	763,520
検査員登録料収入	2,000,000	1,927,800	72,200
業務代行手数料収入	32,000,000	30,303,916	1,696,084
雑収入	0	30,881	-30,881
受取利息	0	387	-387
雑収入	0	30,494	-30,494
事業活動収入計	75,000,000	72,499,154	2,500,846
2. 事業活動支出			
事業費	66,000,000	65,832,396	167,604
研修事業費	2,500,000	1,919,059	580,941
分担業務費	4,500,000	4,036,000	464,000
人事業務費	34,000,000	33,600,000	400,000
寄付手数料	10,000,000	10,478,287	-478,287
事務手数料	0	1,000,000	-1,000,000
他会計への繰入金支出	15,000,000	14,799,050	200,950
一般会計への繰入金支出	4,000,000	2,716,000	1,284,000
一般会計への繰入金支出	4,000,000	2,716,000	1,284,000
事業活動支出計	70,000,000	68,548,396	1,451,604
事業活動収支差額	5,000,000	3,950,758	1,049,242
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
特定資産取崩収入	0	1,000,000	-1,000,000
災害支援積立資産取崩収入	0	1,000,000	-1,000,000
投資活動収入計	0	1,000,000	-1,000,000
2. 投資活動支出			
特定資産支出	3,000,000	3,000,000	0
災害支援積立資産支出	3,000,000	3,000,000	0
投資活動支出計	3,000,000	3,000,000	0
投資活動収支差額	-3,000,000	-2,000,000	-1,000,000
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	2,000,000	1,950,758	49,242
前期繰越収支差額	30,678,983	30,678,983	0
次期繰越収支差額	32,678,983	32,629,741	49,242

# 貸借対照表

平成30年 3月31日現在

一般社団法人全国住宅産業協会  
宅建講習特別会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	3,068,640	1,965,077	1,103,563
流動資産合計	3,068,640	1,965,077	1,103,563
資産合計	3,068,640	1,965,077	1,103,563
II 負債の部			
1. 流動負債			
前 受 金	2,680,500	1,620,000	1,060,500
流動負債合計	2,680,500	1,620,000	1,060,500
負債合計	2,680,500	1,620,000	1,060,500
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
正味財産合計	388,140	345,077	43,063
負債及び正味財産合計	3,068,640	1,965,077	1,103,563

# 収支計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

一般社団法人全国住宅産業協会  
宅建講習特別会計

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
事業収入	16,200,000	15,127,560	1,072,440
受講料収入	15,600,000	14,580,000	1,020,000
事務手数料	600,000	547,560	52,440
雑収入	0	37	-37
受取利息	0	37	-37
事業活動収入計	16,200,000	15,127,597	1,072,403
2. 事業活動支出			
事業費	16,200,000	15,084,534	1,115,466
人件費	10,000,000	8,500,000	1,500,000
会場謝金	1,800,000	1,920,672	-120,672
リース	1,500,000	1,588,800	-88,800
事務購入	2,400,000	2,445,800	-45,800
事業費	500,000	629,262	-129,262
事業活動支出計	16,200,000	15,084,534	1,115,466
事業活動収支差額	0	43,063	-43,063
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	43,063	-43,063
前期繰越収支差額	345,077	345,077	0
次期繰越収支差額	345,077	388,140	-43,063

# 正味財産増減計算書

平成29年 4月 1日から平成30年 3月31日まで

一般社団法人全国住宅産業協会  
宅建講習特別会計

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
事 業 収 益	15,127,560	10,505,760	4,621,800
受 講 料 収 益	14,580,000	9,888,000	4,692,000
事 務 手 数 料 収 益	547,560	617,760	-70,200
雑 収 益	37	33	4
受 取 利 息	37	33	4
経常収益計	15,127,597	10,505,793	4,621,804
(2) 経常費用			
事 業 費	15,084,534	10,693,317	4,391,217
人 件 費	8,500,000	5,800,000	2,700,000
会 場 謝 金 費	1,920,672	1,440,534	480,138
諸 キ ス ト 購 入 費	1,588,800	1,191,600	397,200
テ 事 務 費	2,445,800	1,653,350	792,450
事 務 費	629,262	607,833	21,429
経常費用計	15,084,534	10,693,317	4,391,217
評価損益等調整前当期経常増減額	43,063	-187,524	230,587
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	43,063	-187,524	230,587
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	43,063	-187,524	230,587
一般正味財産期首残高	345,077	532,601	-187,524
一般正味財産期末残高	388,140	345,077	43,063
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	388,140	345,077	43,063